
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1236

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:17:21

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2023

N° do Processo: 28

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/02/2023 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/02/2023 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/02/2023 17:00:00

Data da Disputa/Horário:02/02/2023 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS ESPORTIVOS PARA USO DA SECRETARIA DE ESPORTES,
RECREAÇÃO E JUVENTUDE DURANTE O EXERCÍCIO DE 2.023
Resumo:
AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS ESPORTIVOS PARA USO DA SECRETARIA DE ESPORTES,
RECREAÇÃO E JUVENTUDE DURANTE O EXERCÍCIO DE 2.023

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/02/2023 00:00:00 TERMO DE CONTRATO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1236/paquisicao-de-diversos-materiais-esportivos-para-uso-da-secretaria-de-esportes-recreacao-e-juventude-durante-o-exercicio-de-2023p/
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e4700a95e8587ea3c4fbc22ec74340a.pdf

